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City-Nord-Lauf am 13.06.2018  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,4 km

w

1. 1. W35 112 Sundberg, Maria 1979 w Laufladen 0:14:17

2. 1. W40 203 Banck, Judith 1977 w ERGOsports 0:14:42

3. 1. W45 381 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:15:08

4. 2. W35 45 Hoehn, Katharina 1981 w Stern 0:15:21

5. 1. W 37 Paul, Sonja 1989 w Polizei HH 0:15:49

6. 2. W40 200 Isermann, Kerstin 1974 w Eppendorf 0:15:58

7. 2. W45 442 Baumann, Katja 1970 w ERGOsports 0:16:15

8. 1. W30 757 Podszus, Susanna 1984 w Laufwerk-Gast 0:16:59

9. 3. W45 587 Quermann, Birgit 1971 w Laufwerk 0:17:01

10. 2. W 101 Peitz, Ann-Christin 1997 w Polizei HH 0:17:02

11. 3. W 643 Funcke, Katharina 1993 w Allianz 0:17:07

12. 1. W50 205 Dreller, Hilke 1964 w ERGOsports 0:17:20

13. 4. W45 363 Gloris, Sonja 1970 w TÜV-Nord 0:17:34

14. 3. W40 580 Koller, Barbara 1976 w Laufwerk 0:17:41

15. 2. W30 576 Brix, Lena 1987 w Laufwerk 0:17:51

16. 4. W 686 Motejat, Susanne 1989 w Allianz 0:18:13

17. 3. W30 375 Wittmar, Anna 1984 w OTTO 0:18:28

18. 1. WJ 462 Foerg, Lilly 2005 w Gast 0:18:59

19. 5. W 628 Conradi, Anne 1999 w Allianz 0:19:12

20. 6. W 638 Flaig, Katharina 1991 w Allianz 0:19:23

21. 3. W35 450 Will, Klaudia 1981 w ERGOsports 0:19:30

22. 7. W 590 Wolkwitz, Sina 1991 w Laufwerk 0:19:31

23. 1. W55 221 Stahlbock, Astrid 1959 w ERGOsports 0:19:56

24. 2. W55 443 Dahl, Katrin 1962 w ERGOsports 0:20:06

25. 8. W 795 Karel, Hanna 1989 w 0:20:22

26. 4. W30 641 Frai, Simone-Caroline 1988 w Allianz 0:20:26

27. 4. W40 647 Gustedt, Kathrin 1975 w Allianz 0:20:29

28. 9. W 623 Brummund, Sophie 1991 w Allianz 0:20:44

29. 5. W45 460 Engelken, Birte 1970 w Gast 0:20:55

30. 6. W45 336 Engelmann, Heike 1971 w Zoll 0:20:58

31. 2. W50 435 von Bargen, Jessica 1967 w Energie SV H 0:21:00

32. 5. W40 614 Lehmer, Nicole 1976 w Signal Iduna 0:21:04

33. 7. W45 194 Möller, Claudia 1970 w Energie SV H 0:21:28

34. 8. W45 770 Rokilla, Anja 1973 w 0:21:33

35. 3. W50 52 Schneider, Maren 1968 w Signal Iduna 0:21:44

36. 9. W45 223 Wagner, Ratchaneekorn 1972 w ERGOsports 0:21:45

37. 6. W40 250 Adolff, Sandra 1975 w Haspa 0:21:56

38. 7. W40 572 Meischke, Nicole 1977 w Knossos.de 0:21:59

39. 8. W40 711 Wrobel, Tanja 1977 w Allianz 0:22:02

40. 10. W 620 Bendig, Alexandra 1989 w Allianz 0:22:06

41. 5. W30 616 Alze, Miriam 1986 w Allianz 0:22:12

42. 11. W 600 Goldt, Katharina 1995 w NDR 0:22:18

43. 9. W40 794 Beste, Christina 1977 w 0:22:21

44. 6. W30 793 Gilica, Alina 1988 w 0:22:22

45. 12. W 701 Schwatlo, Jana 1990 w Allianz 0:22:29

46. 7. W30 660 Junk, Birgit 1986 w Allianz 0:22:29

47. 13. W 634 Eisele, Sofie 1996 w Allianz 0:22:37

48. 1. W60 350 Kamlage, Frauke 1956 w Signal Iduna 0:22:38

49. 1. W75 204 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 0:22:39
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50. 10. W45 491 Mezödi, Alexandra 1970 w Gast 0:22:54

51. 4. W50 532 Scholz, Elke 1966 w Hochbahn 0:22:56

52. 11. W45 653 Hebenstreit, Sonia 1972 w Allianz 0:23:01

53. 12. W45 463 Foerg, Stefanie 1971 w Gast 0:23:08

54. 5. W50 465 Gerken, Silke 1966 w Gast 0:23:09

55. 3. W55 529 Ahsbahs, Anja 1960 w Hochbahn 0:23:10

56. 14. W 704 Sterll, Samina 1996 w Allianz 0:23:11

57. 1. W65 179 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:23:12

58. 4. W35 599 Bangert, Meike 1982 w NDR 0:23:13

59. 6. W50 629 Conradi, Ute 1964 w Allianz 0:23:13

60. 10. W40 248 Wandersee, Nicole 1978 w Hochbahn 0:23:14

61. 7. W50 613 Kirchner, Viviane 1964 w Signal Iduna 0:23:22

62. 2. WJ 511 Soggia, Elisa 2010 w Gast 0:23:26

62. 2. WJ 777 Costa von der Burg, Carla 2010 w 0:23:26

64. 15. W 702 Singer, Kim Nina 1998 w Allianz 0:23:33

65. 4. W55 155 Mashreghi, Faranak 1963 w AlbeDiakon 0:23:33

66. 8. W30 624 Bücking, Claudia 1985 w Allianz 0:23:43

67. 11. W40 457 Czorna, Bianca 1977 w Gast 0:23:53

68. 5. W35 488 Leute, Nadin 1981 w Gast 0:24:02

69. 5. W55 644 Gawehns, Cordula 1962 w Allianz 0:24:17

70. 8. W50 656 Heißler-Hanne, Ina 1967 w Allianz 0:24:42

71. 16. W 680 Martiny, Meike 1991 w Allianz 0:25:18

72. 13. W45 788 Gothmann, Nicole 1971 w Team Magenta 0:25:19

73. 17. W 642 Freiberger, Elisa 1999 w Allianz 0:25:26

74. 9. W50 412 Drews, Ulrike 1967 w Berenberg 0:25:27

75. 14. W45 513 Soggia, Sylvia 1969 w Gast 0:27:16

76. 2. W65 495 Nahrwold, Wiebke 1949 w Gast 0:27:33

77. 2. W75 348 Fuhr, Karin 1941 w Rot Gelb 0:27:35

78. 18. W 708 Vollquardsen, Ammelie 1994 w Allianz 0:27:41

79. 19. W 497 Obereichholz-Bangert, Inga- 1992 w Gast 0:27:48

80. 20. W 622 Braun, Julia 1997 w Allianz 0:28:59

81. 21. W 658 Ho, Virginia 1998 w Allianz 0:29:00

82. 2. W60 482 Ketelsen, Ilse 1957 w Gast 0:29:12

83. 9. W30 671 Kullmann, Kirsten 1986 w Allianz 0:30:43

84. 15. W45 664 Klingele, Dagmar 1971 w Allianz 0:32:11

85. 16. W45 659 Höppner, Sandra 1972 w Allianz 0:32:12

86. 3. W75 321 Orlowski, Elke 1941 w PHILIPS 0:32:33

87. 22. W 425 Paepcke, Sophie 1997 w Gast 0:33:59

88. 10. W30 424 Martens, Rieke 1986 w Downlaufen 0:34:01

89. 23. W 657 Herrmann, Christine 1990 w Allianz 0:35:06

90. 6. W35 393 Keitel, Catarina 1981 w Airbus 0:37:20
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Ergebnisliste 3,4 km

m

1. 1. M 696 Rollnik, Jean-Pierre 1990 m Allianz 0:12:27

2. 1. M50 97 Ebel, Thomas 1965 m NDR 0:12:55

3. 1. M35 778 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:13:15

4. 2. M50 364 Kupper, Frank 1964 m TÜV-Nord 0:13:19

5. 1. M40 306 Krieger, Jan 1976 m NDR 0:13:38

6. 2. M 214 Kollien, Johannes 1996 m ERGOsports 0:13:43

7. 1. M55 374 Dankers, Heinz 1960 m Polizei HH 0:13:46

8. 3. M 667 Krabbe, Jonas 1996 m Allianz 0:14:16

9. 2. M55 119 Schröder, Birger 1963 m NDR 0:14:18

10. 4. M 633 Ehlert, Robby 1993 m Allianz 0:14:46

11. 5. M 621 Bindsel, Nick 1997 m Allianz 0:14:49

12. 2. M35 100 Kosbü, Marco 1982 m PHILIPS 0:15:19

13. 3. M55 122 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:15:21

14. 3. M50 761 Liebers, Ralf 1964 m Zoll 0:15:34

15. 1. M45 193 Möller, Andre 1972 m Energie SV H 0:15:36

16. 3. M35 404 Handke, Christopher 1983 m BACARDI 0:15:38

17. 4. M50 292 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:15:46

18. 5. M50 578 Gennermann, Stefan 1968 m Laufwerk 0:16:20

19. 6. M 674 Löbe, Claas Christian 1995 m Allianz 0:16:48

20. 1. MJ 415 Rassfeld, Johannes 2007 m Berenberg 0:16:51

21. 2. M45 414 Rassfeld, Arne 1969 m Berenberg 0:17:10

22. 2. MJ 564 Witt, Noah Casper 2006 m HapagLloyd 0:17:23

23. 2. M40 261 Witt, Sebastian 1976 m HapagLloyd 0:17:24

24. 4. M35 666 König, Fabian 1980 m Allianz 0:17:26

25. 6. M50 120 Bauers, Michael 1965 m Airbus 0:18:01

26. 3. M45 339 Szillat, Volker 1969 m Zoll 0:18:02

27. 1. M60 183 Wolff, Mario 1956 m Deut.Bank 0:18:05

28. 4. M55 780 Engel, Viktor 1959 m 0:18:07

29. 7. M 640 Formuli, Wali 1998 m Allianz 0:18:08

30. 1. M65 53 Stamm, Volker 1953 m Signal Iduna 0:18:23

31. 8. M 243 Hagens, Jannick 1992 m Hochbahn 0:18:25

32. 1. M70 109 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:18:30

33. 2. M65 299 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:18:36

34. 9. M 706 Themann, ERic-Josua 1993 m Allianz 0:18:40

35. 7. M50 471 Helms, Jörn 1966 m Gast 0:18:44

36. 1. M75 565 Münster, Reinhold 1942 m HEK 0:18:45

37. 3. M40 417 Törber, Martin 1975 m Dachser 0:18:52

38. 3. M65 533 Steinhorst, Jürgen 1953 m Hochbahn 0:19:04

39. 2. M60 648 Hagedorn, Matthias 1958 m Allianz 0:19:16

40. 1. M30 195 Noffz, Tim 1986 m Energie SV H 0:19:17

41. 4. M40 646 Günyar, Ali 1974 m Allianz 0:19:21

42. 5. M35 670 Kuhn, Michael 1981 m Allianz 0:19:24

43. 10. M 684 Mielke, Lars 1994 m Allianz 0:19:25

44. 6. M35 694 Reinke, Mathias 1983 m Allianz 0:19:25

45. 11. M 690 Overath, Nils 1995 m Allianz 0:19:27

46. 12. M 681 Mehrabadi, Bijan 1993 m Allianz 0:19:33

47. 4. M65 441 Alpers, Werner 1950 m ERGOsports 0:19:37

48. 4. M45 676 Lowitsch, Frank 1969 m Allianz 0:19:40

49. 5. M55 700 Schulze, Frank 1959 m Allianz 0:19:55
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50. 13. M 151 Janssen, Christoph 1998 m AlbeDiakon 0:19:58

51. 7. M35 791 Peuser, Sebastian 1983 m 0:20:23

52. 8. M35 792 Jung, Alexander 1981 m 0:20:23

53. 5. M45 438 Kreismer, Sven 1971 m Energie SV H 0:20:30

54. 6. M55 759 Majcherek, Ronald 1959 m Finanzämter 0:20:41

55. 14. M 498 Ohde, Florian 1997 m Gast 0:20:54

56. 2. M75 762 Bartling, Thomas 1939 m Siemens 0:20:56

57. 8. M50 436 Hernandez, Vladimir 1967 m Energie SV H 0:20:59

58. 9. M50 649 Hagemann, Michael 1967 m Allianz 0:21:17

59. 2. M70 407 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Basler 0:21:24

60. 3. M60 245 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:21:29

61. 3. MJ 769 Jürgens, Erik 2007 m 0:21:33

62. 2. M30 675 Lombardo, Marc 1986 m Allianz 0:21:46

63. 10. M50 637 Fischer, Jochen 1968 m Allianz 0:22:02

64. 7. M55 789 Schaare, Uwe 1959 m 0:22:23

65. 6. M45 651 Hebenstreit, Jörg 1971 m Allianz 0:22:24

66. 3. M70 771 Gläser, Heinz 1945 m ELBE-Sport 0:22:26

67. 4. M60 709 Volquardsen, Reiner 1956 m Allianz 0:22:30

68. 1. M80 297 Hintz, Martin 1937 m Lufthansa 0:22:44

69. 15. M 784 Wiegers, Max 1996 m Allianz 0:22:46

70. 16. M 619 Becker, Richard 1998 m Allianz 0:22:48

71. 11. M50 531 Koch, Torsten 1964 m Hochbahn 0:23:02

72. 8. M55 252 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 0:23:03

73. 3. M75 10 Lutosch, Dietmar 1941 m Energie SV H 0:23:05

74. 9. M55 492 Mohrmann, Uwe 1962 m Gast 0:23:28

75. 5. M60 772 Zeigtler, Axel 1956 m 0:23:32

76. 6. M60 618 Baumgarte, Michael 1954 m Allianz 0:23:38

77. 12. M50 218 Scholz, Guido 1964 m ERGOsports 0:23:39

78. 13. M50 698 Schlichting, André 1968 m Allianz 0:23:50

79. 3. M30 478 Jürß, Daniel 1984 m Gast 0:23:54

80. 17. M 459 Denecke, Bijan 1998 m Gast 0:23:59

81. 14. M50 464 Fröhling, Thomas 1968 m Gast 0:24:00

82. 18. M 458 da Silva, Andre 1989 m Gast 0:24:01

83. 15. M50 490 Mensing, Bernd 1966 m Gast 0:24:03

84. 9. M35 466 Glävke, Sebastian 1983 m Gast 0:24:04

85. 16. M50 764 Staub, Norbert 1964 m 0:24:05

86. 2. M80 216 Radetzki, Manfred 1938 m ERGOsports 0:24:23

87. 4. M30 617 Arndt, Christopher 1988 m Allianz 0:24:35

88. 5. M40 668 Kriegel, Alexander 1974 m Allianz 0:24:43

89. 7. M45 783 Wittmann, Markus 1969 m Allianz 0:24:51

90. 19. M 650 Harms, Moritz 1997 m Allianz 0:24:58

91. 20. M 785 Knüfermann, Niklas 1999 m Allianz 0:24:59

92. 8. M45 699 Schlüter, Dirk 1973 m Allianz 0:25:17

93. 10. M55 517 von Heimburg, Heino 1960 m Gast 0:25:20

94. 17. M50 176 Wessling, Rüdiger 1967 m Dataport 0:25:41

95. 4. MJ 512 Soggia, Matteo 2011 m Gast 0:27:15

96. 5. M65 494 Nahrwold, Dieter 1949 m Gast 0:27:34

97. 1. M85 318 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:28:58

98. 4. M75 295 Böthern, Rolf 1943 m FA HH 0:29:22

99. 5. M75 351 Kamlage, Jens 1943 m Signal Iduna 0:29:24

100. 9. M45 291 Otto, Christian 1971 m Laufwerk 0:31:51
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101. 6. M75 322 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:33:15

102. 10. M45 426 Thiessen, Mirko 1970 m Downlaufen 0:34:00

103. 5. M30 677 Lülff, Andreas 1985 m Allianz 0:35:05

104. 6. M30 705 Streuffert, Alexander 1986 m Allianz 0:36:11

105. 11. M55 636 Fischer, Hauke 1963 m Allianz 0:36:12
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City-Nord-Lauf am 13.06.2018  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

w

1. ERGOsports I - 0:48:17

203 Banck, Judith 0:14:42 W40 1977

442 Baumann, Katja 0:16:15 W45 1970

205 Dreller, Hilke 0:17:20 W50 1964

2. Laufwerk - 0:52:33

587 Quermann, Birgit 0:17:01 W45 1971

580 Koller, Barbara 0:17:41 W40 1976

576 Brix, Lena 0:17:51 W30 1987

3. Allianz I - 0:54:32

643 Funcke, Katharina 0:17:07 W 1993

686 Motejat, Susanne 0:18:13 W 1989

628 Conradi, Anne 0:19:12 W 1999

4. ERGOsports II - 0:59:32

450 Will, Klaudia 0:19:30 W35 1981

221 Stahlbock, Astrid 0:19:56 W55 1959

443 Dahl, Katrin 0:20:06 W55 1962

5. Allianz II - 1:00:18

638 Flaig, Katharina 0:19:23 W 1991

641 Frai, Simone-Caroline 0:20:26 W30 1988

647 Gustedt, Kathrin 0:20:29 W40 1975

6. Gast I - 1:02:48

462 Foerg, Lilly 0:18:59 WJ 2005

460 Engelken, Birte 0:20:55 W45 1970

491 Mezödi, Alexandra 0:22:54 W45 1970

7. Allianz III - 1:04:52

623 Brummund, Sophie 0:20:44 W 1991

711 Wrobel, Tanja 0:22:02 W40 1977

620 Bendig, Alexandra 0:22:06 W 1989

8. Signal Iduna - 1:05:26

614 Lehmer, Nicole 0:21:04 W40 1976

52 Schneider, Maren 0:21:44 W50 1968

350 Kamlage, Frauke 0:22:38 W60 1956

9. Allianz IV - 1:07:10

616 Alze, Miriam 0:22:12 W30 1986

701 Schwatlo, Jana 0:22:29 W 1990

660 Junk, Birgit 0:22:29 W30 1986

10. Allianz V - 1:08:49

634 Eisele, Sofie 0:22:37 W 1996

653 Hebenstreit, Sonia 0:23:01 W45 1972

704 Sterll, Samina 0:23:11 W 1996
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11. Hochbahn - 1:09:20

532 Scholz, Elke 0:22:56 W50 1966

529 Ahsbahs, Anja 0:23:10 W55 1960

248 Wandersee, Nicole 0:23:14 W40 1978

12. Gast II - 1:09:43

463 Foerg, Stefanie 0:23:08 W45 1971

465 Gerken, Silke 0:23:09 W50 1966

511 Soggia, Elisa 0:23:26 WJ 2010

13. Allianz VI - 1:10:29

629 Conradi, Ute 0:23:13 W50 1964

702 Singer, Kim Nina 0:23:33 W 1998

624 Bücking, Claudia 0:23:43 W30 1985

14. Allianz VII - 1:14:17

644 Gawehns, Cordula 0:24:17 W55 1962

656 Heißler-Hanne, Ina 0:24:42 W50 1967

680 Martiny, Meike 0:25:18 W 1991

15. Gast III - 1:15:11

457 Czorna, Bianca 0:23:53 W40 1977

488 Leute, Nadin 0:24:02 W35 1981

513 Soggia, Sylvia 0:27:16 W45 1969

16. Allianz VIII - 1:22:06

642 Freiberger, Elisa 0:25:26 W 1999

708 Vollquardsen, Ammelie 0:27:41 W 1994

622 Braun, Julia 0:28:59 W 1997

17. Gast IV - 1:24:33

495 Nahrwold, Wiebke 0:27:33 W65 1949

497 Obereichholz-Bangert, Inga- 0:27:48 W 1992

482 Ketelsen, Ilse 0:29:12 W60 1957

18. Allianz IX - 1:31:54

658 Ho, Virginia 0:29:00 W 1998

671 Kullmann, Kirsten 0:30:43 W30 1986

664 Klingele, Dagmar 0:32:11 W45 1971
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Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

m

1. NDR - 0:40:51

97 Ebel, Thomas 0:12:55 M50 1965

306 Krieger, Jan 0:13:38 M40 1976

119 Schröder, Birger 0:14:18 M55 1963

2. Allianz I - 0:41:29

696 Rollnik, Jean-Pierre 0:12:27 M 1990

667 Krabbe, Jonas 0:14:16 M 1996

633 Ehlert, Robby 0:14:46 M 1993

3. ERGOsports I - 0:46:35

778 Winter, Christian 0:13:15 M35 1981

214 Kollien, Johannes 0:13:43 M 1996

441 Alpers, Werner 0:19:37 M65 1950

4. Allianz II - 0:49:03

621 Bindsel, Nick 0:14:49 M 1997

674 Löbe, Claas Christian 0:16:48 M 1995

666 König, Fabian 0:17:26 M35 1980

5. Energie SV H - 0:55:23

193 Möller, Andre 0:15:36 M45 1972

195 Noffz, Tim 0:19:17 M30 1986

438 Kreismer, Sven 0:20:30 M45 1971

6. Allianz III - 0:56:04

640 Formuli, Wali 0:18:08 M 1998

706 Themann, ERic-Josua 0:18:40 M 1993

648 Hagedorn, Matthias 0:19:16 M60 1958

7. Allianz IV - 0:58:10

646 Günyar, Ali 0:19:21 M40 1974

670 Kuhn, Michael 0:19:24 M35 1981

684 Mielke, Lars 0:19:25 M 1994

8. Allianz V - 0:58:25

694 Reinke, Mathias 0:19:25 M35 1983

690 Overath, Nils 0:19:27 M 1995

681 Mehrabadi, Bijan 0:19:33 M 1993

9. Hochbahn - 0:58:58

243 Hagens, Jannick 0:18:25 M 1992

533 Steinhorst, Jürgen 0:19:04 M65 1953

245 Harms, Michael 0:21:29 M60 1955

10. Allianz VI - 1:00:52

676 Lowitsch, Frank 0:19:40 M45 1969

700 Schulze, Frank 0:19:55 M55 1959

649 Hagemann, Michael 0:21:17 M50 1967
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11. Gast I - 1:03:06

471 Helms, Jörn 0:18:44 M50 1966

498 Ohde, Florian 0:20:54 M 1997

492 Mohrmann, Uwe 0:23:28 M55 1962

12. Laufwerk - 1:03:57

292 Skwirblies, Martin 0:15:46 M50 1965

578 Gennermann, Stefan 0:16:20 M50 1968

291 Otto, Christian 0:31:51 M45 1971

13. Allianz VII - 1:06:12

675 Lombardo, Marc 0:21:46 M30 1986

637 Fischer, Jochen 0:22:02 M50 1968

651 Hebenstreit, Jörg 0:22:24 M45 1971

14. Allianz VIII - 1:08:04

709 Volquardsen, Reiner 0:22:30 M60 1956

784 Wiegers, Max 0:22:46 M 1996

619 Becker, Richard 0:22:48 M 1998

15. Gast II - 1:11:53

478 Jürß, Daniel 0:23:54 M30 1984

459 Denecke, Bijan 0:23:59 M 1998

464 Fröhling, Thomas 0:24:00 M50 1968

16. Allianz IX - 1:12:03

618 Baumgarte, Michael 0:23:38 M60 1954

698 Schlichting, André 0:23:50 M50 1968

617 Arndt, Christopher 0:24:35 M30 1988

17. Gast III - 1:12:08

458 da Silva, Andre 0:24:01 M 1989

490 Mensing, Bernd 0:24:03 M50 1966

466 Glävke, Sebastian 0:24:04 M35 1983

18. Allianz X - 1:14:32

668 Kriegel, Alexander 0:24:43 M40 1974

783 Wittmann, Markus 0:24:51 M45 1969

650 Harms, Moritz 0:24:58 M 1997

19. PHILIPS - 1:17:32

100 Kosbü, Marco 0:15:19 M35 1982

318 Matthies, Hans-Joachim 0:28:58 M85 1930

322 Orlowski, Rolf 0:33:15 M75 1942

20. Gast IV - 1:20:09

517 von Heimburg, Heino 0:25:20 M55 1960

512 Soggia, Matteo 0:27:15 MJ 2011

494 Nahrwold, Dieter 0:27:34 M65 1949

21. Allianz XI - 1:25:21

785 Knüfermann, Niklas 0:24:59 M 1999

699 Schlüter, Dirk 0:25:17 M45 1973
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City-Nord-Lauf am 13.06.2018  -  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,4 km

677 Lülff, Andreas 0:35:05 M30 1985
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City-Nord-Lauf am 13.06.2018  - Hamburgiade - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w

1. 1. W 547 Lellau, Nadja 1993 w Laufladen 0:38:23

2. 1. W30 799 Nüser, Katharina 1987 w Laufladen 0:38:53

3. 2. W30 557 Baum, Jana 1987 w Laufladen 0:40:52

4. 1. W35 544 Klinkhardt, Gaby 1980 w Laufladen 0:40:53

5. 2. W 561 Prieske, Anna 1991 w Laufladen 0:42:40

6. 1. W45 553 Otto, Berrin 1971 w Laufladen 0:43:05

7. 1. W40 386 Reuschlein, Katja 1978 w Beiersdorf 0:43:40

8. 2. W40 579 Kleidon, Peggy 1975 w Laufwerk 0:43:41

9. 2. W35 3 Voß, Katharina 1983 w Asklepios HH 0:45:25

10. 3. W 662 Kammerer, Melina 1994 w Allianz 0:45:55

11. 3. W35 357 Isenberg, Verena Cécile 1981 w Tchibo 0:46:08

12. 4. W 368 Reichstein, Anne 1991 w Haspa 0:46:51

13. 1. W55 397 Nentwig, Karin 1959 w Airbus 0:46:55

14. 4. W35 605 Ost, Britta 1980 w RunWorld 0:47:19

15. 3. W40 358 Felchner, Carola 1978 w wellnuss.de 0:48:04

16. 5. W 627 Clasen, Laura-Celine 1998 w Allianz 0:48:22

17. 1. W50 167 Heinsohn, Christin 1968 w Berenberg 0:48:34

18. 2. W45 816 Maaß, Britta 1972 w Lufthansa 0:48:42

19. 4. W40 552 von Neuhoff, Nadja 1977 w Laufladen 0:48:49

20. 3. W30 713 Helmold, Fabien 1986 w T-Systems 0:48:59

21. 4. W30 521 Welters, Mareen 1986 w Gast 0:49:35

22. 3. W45 316 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:49:47

23. 5. W35 172 Ansen, Maike 1983 w DAK 0:49:51

24. 5. W40 312 Seifert, Ria 1978 w OTTO 0:50:08

25. 4. W45 308 Glaser, Steffi 1970 w OTTO 0:50:18

26. 2. W50 298 Hohenschild, Britta 1964 w Lufthansa 0:50:25

27. 3. W50 556 Venjakob, Isabel 1968 w Laufladen 0:50:28

28. 5. W30 809 Pausch, Gerie 1988 w 0:50:34

29. 2. W55 548 Macheit, Monika 1961 w Laufladen 0:50:40

30. 4. W50 545 Kollemann, Sabine 1964 w Laufladen 0:50:46

31. 3. W55 189 Brose, Silke 1962 w ELBE-Sport 0:51:30

32. 1. W60 131 Togler, Monika 1957 w NDR 0:51:46

33. 6. W 262 Wolf, Corinna 1989 w HapagLloyd 0:52:33

34. 7. W 528 de Groot, lisa Marie 1990 w HW 0:52:35

35. 5. W45 800 Vollmers, Anja 1970 w Signal Iduna 0:52:50

36. 8. W 480 Kammermeier, Claudia 1990 w Gast 0:53:05

37. 4. W55 334 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:53:05

38. 5. W50 287 Leoni, Jeannette 1967 w JustizHH 0:53:17

39. 6. W45 525 Neumann, Ramona 1973 w Generali 0:53:22

40. 6. W50 272 Courtault, Britta 1966 w HSH-NORDB. 0:53:29

41. 6. W40 598 Wainowski, Monika 1977 w NienLauf 0:53:36

42. 6. W30 246 Mabikounou, Monique 1987 w Hochbahn 0:53:42

43. 7. W30 527 Baumann, Vera 1987 w HW 0:53:50

44. 7. W50 437 Koring, Dagmar 1968 w Energie SV H 0:53:52

45. 5. W55 207 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:53:56

46. 1. WJ 804 Meichler, Christina 2009 w wellnuss.de 0:54:01

47. 9. W 196 Schleibach, Julia 1989 w Energie SV H 0:54:15

48. 10. W 352 Petsch, Anna 1999 w Signal Iduna 0:54:22

49. 6. W55 296 Berels, Marika 1963 w Lufthansa 0:54:25
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City-Nord-Lauf am 13.06.2018  - Hamburgiade - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 8. W50 597 Tardieu, Charmian 1966 w NienLauf 0:54:30

51. 7. W40 601 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:54:42

52. 11. W 626 Clase, Jaqueline-Nicole 1998 w Allianz 0:54:44

53. 7. W45 571 Heß, Verena 1969 w HSH-NORDB. 0:54:46

54. 7. W55 290 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:55:44

55. 8. W45 269 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:55:58

56. 9. W50 382 Horn, Carola 1966 w Deut.Bank 0:56:02

57. 10. W50 716 Dreier, Dagmar 1968 w TÜV-Nord 0:56:25

58. 11. W50 481 Kelling, Petra 1968 w Gast 0:56:37

59. 12. W 679 Marchais, Evangeline 1993 w Allianz 0:57:12

60. 13. W 257 Mammen, Marleen 1997 w HapagLloyd 0:57:47

61. 8. W30 606 Kuhne, Janike 1988 w SAGA 0:57:48

62. 1. W65 543 Hoeft, Gesine 1952 w Laufladen 0:58:02

63. 8. W55 530 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:58:13

64. 6. W35 595 Hagedorn, Nicole 1982 w NienLauf 0:58:14

65. 9. W30 554 Sawatzki, Julia 1987 w Laufladen 0:58:28

66. 7. W35 92 Matznick, Katrin 1983 w HEK 0:58:31

67. 14. W 483 Knaack, Carina 1991 w Gast 0:58:41

68. 9. W55 806 Paepcke, Jutta 1961 w Blau-Weiß Schenefeld 0:58:48

69. 8. W40 818 Allonge, Nancy 1977 w Rot Gelb 0:58:58

70. 10. W30 166 Unterlauft, Ariane 1987 w Beiersdorf 0:59:19

71. 8. W35 409 Rehder, Svenja 1983 w Beiersdorf 0:59:21

72. 2. W65 367 Marthiens, Ute 1952 w Gast 0:59:34

73. 15. W 446 Labib, Malak 1994 w ERGOsports 1:01:01

74. 11. W30 405 Metsalampi, Sara 1984 w BACARDI 1:01:10

75. 9. W35 406 Toennis, Cathleen 1983 w BACARDI 1:01:13

76. 12. W50 289 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 1:01:46

77. 16. W 630 Courtault, Julie Laurence 1996 w Allianz 1:02:03

78. 13. W50 231 Scheile-Bängsson, Barb 1968 w HPA 1:02:13

79. 10. W35 539 Döring, Nadine 1982 w Laufladen 1:02:21

80. 14. W50 201 Antes, Berit 1965 w ERGOsports 1:02:23

81. 1. W70 349 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 1:02:35

82. 9. W40 411 Wilken, Maren 1978 w Beiersdorf 1:02:50

83. 2. W60 330 Fuchs, Angelika 1958 w G+J 1:03:16

84. 3. W60 230 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 1:03:35

85. 15. W50 796 Förschner, Olivia 1966 w HPA 1:04:47

86. 9. W45 801 Pfeifer, Cathy 1973 w FC St. Pauli Marathon 1:04:52

87. 10. W45 519 Wehlte, Katja 1970 w Gast 1:05:58

88. 16. W50 434 Balzerowski, Brigitte 1966 w Energie SV H 1:05:59

89. 17. W 226 Lange, Ramona 1989 w HH Airport 1:06:13

90. 11. W45 430 Hochheiser, Anja 1971 w EDEKA 1:07:07

91. 17. W50 419 König, Johanna 1964 w Dataport 1:08:08

92. 12. W45 489 Lübbers, Anne 1973 w Gast 1:08:43

93. 10. W55 354 Reese-Theege, Kirsten 1962 w Signal Iduna 1:08:47

94. 10. W40 714 Schmitz, Jennifer 1976 w Tchibo 1:09:01

95. 11. W35 410 Schlatermund, Birthe 1982 w Beiersdorf 1:09:08
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City-Nord-Lauf am 13.06.2018  - Hamburgiade - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m

1. 1. M30 558 Jolmes, Johannes 1984 m Laufladen 0:36:01

2. 1. M35 782 Wittmar, Johannes 1981 m OTTO 0:36:22

3. 1. M 559 Kohpeiss, Pascal 1994 m Laufladen 0:37:29

4. 2. M 535 Behrmann, Benedict 1997 m Laufladen 0:37:40

5. 1. M45 399 Poyatos-Castillo, Jose Carlos 1973 m Airbus 0:37:54

6. 1. M50 542 Gauger, Jens 1965 m Laufladen 0:38:04

7. 2. M30 811 Ehrke, Sebastian 1985 m Amebes 0:38:11

8. 2. M35 29 Koudougou, Halidou 1979 m PHILIPS 0:38:45

9. 3. M30 394 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:38:47

10. 2. M50 362 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:38:53

11. 3. M35 413 Keiner, Jens 1979 m Berenberg 0:39:25

12. 3. M 569 Modrow, Niklas 1994 m HSU HH 0:39:41

13. 2. M45 537 Conrad, Bernd 1972 m Laufladen 0:39:42

14. 1. M40 815 Bozyakali, Can 1974 m PHILIPS 0:40:04

15. 3. M45 59 Bietke, Dirk 1971 m TÜV-Nord 0:40:21

16. 4. M35 550 Mühmel, Matthias 1983 m Laufladen 0:40:52

17. 2. M40 359 Stephan, Achim 1976 m wellnuss.de 0:41:29

18. 5. M35 377 Sass, Fabian 1981 m Still 0:41:42

19. 3. M40 540 Drücker, Cornelius 1974 m Laufladen 0:41:44

20. 4. M45 376 Neumann, Uwe 1973 m FA HH 0:41:49

21. 5. M45 819 Glasenapp, Jan 1971 m PHILIPS 0:41:50

22. 4. M30 807 Köhne, Philipp 1985 m OSH Krüss 0:42:01

23. 6. M45 773 Piechocki, Michael 1973 m 0:42:11

24. 5. M30 813 Fischer, Markus 1984 m 0:42:15

25. 3. M50 369 Zobel, Norbert 1967 m Haspa 0:42:30

26. 4. M40 261 Witt, Sebastian 1976 m HapagLloyd 0:42:53

27. 5. M40 421 Rewel, Thomas 1978 m Deut.Bank 0:42:55

28. 4. M50 428 Danger, Frank 1964 m EDEKA 0:43:04

29. 1. M60 133 Dahms, Claus 1957 m RunWorld 0:43:08

30. 6. M35 635 Fink, Patrick 1979 m Allianz 0:43:28

31. 7. M35 267 Jovanovich, Marco 1980 m HSU HH 0:43:45

32. 4. M 538 Conrad, Niklas 2001 m Laufladen 0:43:49

33. 6. M30 802 Peteren, Nils 1986 m wellnuss.de 0:43:58

34. 7. M30 378 Brand, Christoph 1988 m Still 0:44:04

35. 8. M35 333 Wegert, Danny 1981 m G+J 0:44:07

36. 7. M45 803 Schaumburg, Udo 1972 m Laufladen 0:44:10

37. 8. M45 631 Dollny, Andreas 1972 m Allianz 0:44:11

38. 6. M40 593 Pfingsten, Kai Christoph 1977 m Lufthansa 0:44:12

39. 5. M50 181 Keim, Olaf 1964 m Deut.Bank 0:44:16

40. 9. M45 536 Böttcher, Dirk 1969 m Laufladen 0:44:21

41. 6. M50 328 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:44:29

42. 1. M55 365 Wehowsky, Frank 1962 m TÜV-Nord 0:44:37

43. 7. M50 2 Wegmann, Dr. Gerhard 1967 m Airbus 0:44:40

44. 7. M40 306 Krieger, Jan 1976 m NDR 0:44:44

45. 10. M45 335 Balzer, Klaus 1969 m Zoll 0:44:48

46. 8. M30 524 Wöstmann, Sebastian 1987 m Gast 0:45:02

47. 9. M30 360 Wietbrauk, Malte 1988 m wellnuss.de 0:45:07

48. 10. M30 370 Hermes, Simon 1988 m PHILIPS 0:45:14

49. 8. M50 182 Voß, Thomas 1967 m Deut.Bank 0:45:15
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City-Nord-Lauf am 13.06.2018  - Hamburgiade - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 2. M55 32 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:45:19

51. 9. M35 184 Busse, Hagen 1980 m DG-HYP 0:45:33

52. 3. M55 608 Bastian, Jens 1963 m G+J 0:45:42

53. 11. M30 209 Fennen, Dr. Michael 1988 m ERGOsports 0:45:47

54. 5. M 710 Von Fintel, Laurent 1997 m Allianz 0:45:50

55. 4. M55 122 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:46:01

56. 12. M30 496 Napp, Jonas 1987 m Gast 0:46:05

57. 13. M30 240 Lahouti, Arman 1986 m HHLA 0:46:14

58. 9. M50 586 Papenberg, Matthias 1965 m Laufwerk 0:46:16

59. 10. M35 404 Handke, Christopher 1983 m BACARDI 0:46:20

60. 5. M55 178 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:46:23

61. 14. M30 332 Strothmann, Philipp 1988 m G+J 0:46:28

62. 11. M35 562 Scholz, Christian 1982 m Haspa 0:46:28

63. 11. M45 192 Held, Andreas 1969 m Energie SV H 0:46:31

64. 6. M 820 Fischer, Johannes 1993 m 0:46:32

65. 10. M50 555 Schultz, Thomas 1966 m Laufladen 0:46:33

66. 8. M40 187 Lück, Ronald 1975 m EDEKA 0:46:39

67. 2. M60 150 Hornung, Jürgen 1954 m AlbeDiakon 0:46:46

68. 9. M40 175 Steinfeld, Marco 1975 m Dataport 0:46:49

69. 10. M40 324 Donig, Andreas 1977 m Polizei HH 0:47:20

70. 11. M40 715 Hansen, Jan 1974 m wellnuss.de 0:47:30

71. 12. M35 202 Avarello, Marcel 1981 m ERGOsports 0:47:34

72. 15. M30 506 Sadzki, Tobias 1988 m Gast 0:47:37

73. 16. M30 136 Tawussi, Frank 1986 m TÜV-Nord 0:47:38

74. 13. M35 791 Peuser, Sebastian 1983 m 0:47:42

75. 12. M45 222 Wagner, Dirk 1972 m ERGOsports 0:47:43

76. 17. M30 173 Berndt, Marcus 1985 m Dataport 0:47:45

77. 18. M30 188 Ruf, Martin 1985 m EDEKA 0:47:53

78. 3. M60 423 Schmidt, Jürgen 1954 m DG-HYP 0:47:54

79. 12. M40 505 Rütz, Marten 1977 m Gast 0:47:57

80. 13. M45 592 Haß, Dennis 1972 m Lufthansa 0:47:57

81. 13. M40 549 Marner, Oliver 1975 m Laufladen 0:47:58

82. 4. M60 249 Westphal, Wolfgang 1954 m Hochbahn 0:48:08

83. 14. M45 563 Schubert, Ralph 1973 m HapagLloyd 0:48:09

84. 19. M30 810 Meyer-Steuder, Malte 1987 m 0:48:24

85. 14. M40 395 Knaack, Tobias 1975 m Airbus 0:48:25

86. 15. M40 247 Scharfenberg, Stefan 1977 m Hochbahn 0:48:26

87. 11. M50 418 Sietz, Andreas 1968 m DAK 0:48:40

88. 6. M55 208 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:48:41

89. 7. M 387 Werder, Jan 1993 m EDEKA 0:48:45

90. 15. M45 448 Schröder, Folke 1971 m ERGOsports 0:49:03

91. 12. M50 219 Schuster, Roman 1964 m ERGOsports 0:49:04

92. 13. M50 805 Pies, Dietmar 1968 m 0:49:05

93. 7. M55 325 Krüger, Wilfried 1960 m Polizei HH 0:49:09

94. 5. M60 232 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:49:15

95. 14. M50 81 Heilbut, Martin 1964 m EDEKA 0:49:21

96. 20. M30 211 Holt, Johannes 1984 m ERGOsports 0:49:22

97. 6. M60 79 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:49:27

98. 14. M35 174 Munkelt, Stephan 1983 m Dataport 0:49:30

99. 16. M45 456 Cockle, Mark 1971 m Gast 0:49:34

100. 15. M35 475 Jackisch, Marco 1982 m Gast 0:49:40
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City-Nord-Lauf am 13.06.2018  - Hamburgiade - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

101. 15. M50 439 Kück, Oliver 1967 m Energie SV H 0:49:42

102. 8. M 812 Reinhardt, Johann 1993 m 0:49:46

103. 16. M35 604 Zschätzsch, Marko 1979 m OTTO 0:49:53

104. 17. M35 596 Schiefenhövel, Michael 1979 m NienLauf 0:49:55

105. 8. M55 602 Senkpiel, Thorsten 1960 m OTTO 0:49:56

106. 17. M45 89 Marquardt, Bernd 1972 m HapagLloyd 0:49:57

107. 16. M50 91 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:50:00

108. 18. M45 611 Stuhr, Lars 1971 m Kravag 0:50:06

109. 9. M55 534 Behrend, Till 1963 m 0:50:13

110. 9. M 609 Prager, Torben 1990 m G+J 0:50:14

111. 17. M50 147 Parthesius, Matthias 1967 m Airbus 0:50:42

112. 18. M50 104 Manthei, Jan 1967 m Signal Iduna 0:50:55

113. 19. M45 241 Meyhöfer, Christian 1970 m HHLA 0:50:56

114. 18. M35 146 Koss, Alexander 1983 m Airbus 0:50:59

115. 10. M 470 Hellwig, Pascal 1989 m Gast 0:51:02

116. 10. M55 239 Geerke, Jörg 1960 m HHLA 0:51:07

117. 1. M65 171 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:51:10

118. 11. M55 541 Freitag, Jens 1963 m Laufladen 0:51:26

119. 19. M35 507 Schmidt, Julian 1980 m Gast 0:51:27

120. 20. M35 610 Spardel, Holger 1979 m SKF 0:51:33

121. 16. M40 683 Michalczyk, Timo 1977 m Allianz 0:51:34

122. 12. M55 429 Fußer, Norbert 1963 m EDEKA 0:51:36

123. 13. M55 220 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:51:41

124. 19. M50 310 Reuer, Hans-Henning 1967 m OTTO 0:51:43

125. 17. M40 523 Winkelmannn, Derk 1977 m Gast 0:51:53

126. 21. M35 177 Rudolph, Florian 1980 m DESY 0:51:59

127. 22. M35 100 Kosbü, Marco 1982 m PHILIPS 0:52:00

128. 14. M55 212 Hübener, Matthias 1962 m ERGOsports 0:52:06

129. 18. M40 695 Riccius, Jörg 1978 m Allianz 0:52:14

130. 1. 477 Jarmer, Nils 1900 m Gast 0:52:15

131. 21. M30 814 Hoffmann, Klaus 1985 m 0:52:17

132. 19. M40 236 Barckhahn, Sven 1975 m HHLA 0:52:20

133. 15. M55 697 Schammer, Thorsten 1962 m Allianz 0:52:31

134. 23. M35 758 Rodrigo, Manuel 1981 m Hamburg Wasser 0:52:32

135. 16. M55 309 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:52:55

136. 17. M55 277 Schöning, Michael 1962 m HSH-NORDB. 0:52:59

137. 11. M 479 Kaboul, Aiham 1992 m Gast 0:53:03

138. 12. M 474 Huber, Florian 1996 m Gast 0:53:04

139. 18. M55 180 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:53:04

140. 2. M65 130 Togler, Klaus 1952 m NDR 0:53:33

141. 20. M40 591 Eichblatt, Mirko 1975 m Lufthansa 0:53:59

142. 1. M70 391 Graudenz, Eckart 1944 m Airbus 0:54:02

143. 22. M30 388 Obermeit, Dennis 1984 m Kühne+Nagel 0:54:08

144. 19. M55 432 Thomsen, Dirk 1963 m EDEKA 0:54:09

145. 24. M35 416 Waschke, Markus 1983 m Berenberg 0:54:20

146. 20. M55 398 Paschold, Rüdiger 1961 m Airbus 0:54:21

147. 21. M55 300 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:54:34

148. 1. M75 366 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:54:38

149. 7. M60 197 Siemens, Claus-Peter 1958 m Energie SV H 0:54:41

150. 23. M30 451 Ammon, Steven 1984 m Gast 0:54:53

151. 20. M50 392 Jakobsen, Frank 1966 m Airbus 0:55:14
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City-Nord-Lauf am 13.06.2018  - Hamburgiade - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

152. 8. M60 588 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:55:29

153. 20. M45 594 Brown, Andrew 1971 m NienLauf 0:55:47

154. 2. M70 396 Meyer-Johne, Ludolf 1948 m Airbus 0:55:54

155. 21. M50 51 Scharf, Dietmar 1968 m Signal Iduna 0:55:56

156. 9. M60 273 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:56:18

157. 22. M55 717 Dreier, Gerhard 1963 m TÜV-Nord 0:56:21

158. 1. M80 46 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:57:00

159. 10. M60 797 Jerol, Peter 1958 m Stern 0:57:22

160. 13. M 452 Atasever, Umut 1990 m Gast 0:57:42

161. 25. M35 453 Bauer, Steffen 1981 m Gast 0:57:43

162. 26. M35 238 Eckert, Carsten 1983 m HHLA 0:57:56

163. 22. M50 445 Green, Sven 1964 m ERGOsports 0:58:00

164. 21. M45 342 Hofsommer, Steffen 1972 m Siemens 0:58:06

165. 14. M 790 Schilling, Till 1998 m Beracom 0:58:20

166. 3. M70 109 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:58:26

167. 3. M65 190 Hildebrandt, Edgard 1953 m ELBE-Sport 0:58:34

168. 23. M50 224 Ehlers, Jörg 1965 m HH Airport 0:58:36

169. 11. M60 169 Heinrich, Bernhard 1957 m BBK 0:58:51

170. 4. M65 408 Nandelstaedt, Rainer 1952 m Beiersdorf 0:58:54

171. 24. M50 817 Allonge, Andreas 1968 m Rot Gelb 0:58:56

172. 2. M75 317 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:59:06

173. 21. M40 86 Dolderer, Christoph 1974 m HH Airport 0:59:11

174. 15. M 346 Hill, Tobias 1989 m Still 0:59:18

174. 15. M 345 Hill, Michael 1989 m Still 0:59:18

176. 24. M30 493 Müller, Nils 1986 m Gast 0:59:20

177. 23. M55 787 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:59:21

178. 24. M55 615 Lenfers, Wolfgang 1962 m Signal Iduna 0:59:27

179. 12. M60 237 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:59:29

180. 13. M60 344 Meyer-Lomberg, Wolfgang 1956 m SPK-Süd 0:59:40

181. 25. M55 293 Stadter, Gerd 1962 m Laufwerk 0:59:46

182. 26. M55 206 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:59:51

183. 4. M70 573 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 1:00:01

184. 25. M50 808 Janssen, Rainer 1965 m HHLA 1:00:13

185. 17. M 673 Lenkeit, Dennis 1994 m Allianz 1:00:53

186. 18. M 472 Hirning, Pascal 1992 m Gast 1:00:58

187. 19. M 444 Ewering, Moritz 1992 m ERGOsports 1:01:00

188. 22. M40 476 Jäger, André 1975 m Gast 1:01:05

189. 27. M55 509 Schroll, Bernd 1959 m Gast 1:01:20

190. 27. M35 454 Bengsohn, Sven 1983 m Gast 1:01:21

191. 26. M50 612 Acharya, Arjun Prasad 1967 m Signal Iduna 1:01:55

192. 28. M55 672 Lax, Kai 1961 m Allianz 1:02:20

193. 20. M 681 Mehrabadi, Bijan 1993 m Allianz 1:04:02

194. 29. M55 574 Wagener, Horst 1961 m Gaden 1:05:21

195. 30. M55 225 Lange, Klaus-Peter 1960 m HH Airport 1:06:13

196. 5. M65 259 Schnabel, Harald 1953 m HapagLloyd 1:06:20

197. 31. M55 303 Nowack, Frank 1959 m Lufthansa 1:07:20

198. 22. M45 520 Weinert, Jens 1972 m Gast 1:08:34

199. 25. M30 467 Goldstein, Kevin 1984 m Gast 1:08:35

200. 28. M35 164 Grimm, Florian 1980 m Beiersdorf 1:09:10

201. 14. M60 280 Thöne, Burkhard 1957 m HSH-NORDB. 1:09:18

202. 5. M70 126 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 1:09:21
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Ergebnisliste 10 km

203. 27. M50 798 Harenberg, Thomas 1968 m 1:10:05

204. 23. M40 484 Krabbe, Steffen 1976 m Gast 1:10:25

205. 32. M55 469 Hajek, Amedeus 1963 m Gast 1:14:13

206. 3. M75 304 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa 1:21:42
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City-Nord-Lauf am 13.06.2018  - Hamburgiade - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. Laufladen I - 1:58:08

547 Lellau, Nadja 0:38:23 W 1993

799 Nüser, Katharina 0:38:53 W30 1987

557 Baum, Jana 0:40:52 W30 1987

2. Laufladen II - 2:06:38

544 Klinkhardt, Gaby 0:40:53 W35 1980

561 Prieske, Anna 0:42:40 W 1991

553 Otto, Berrin 0:43:05 W45 1971

3. Allianz - 2:29:01

662 Kammerer, Melina 0:45:55 W 1994

627 Clasen, Laura-Celine 0:48:22 W 1998

626 Clase, Jaqueline-Nicole 0:54:44 W 1998

4. Laufladen III - 2:29:57

552 von Neuhoff, Nadja 0:48:49 W40 1977

556 Venjakob, Isabel 0:50:28 W50 1968

548 Macheit, Monika 0:50:40 W55 1961

5. Lufthansa - 2:33:32

816 Maaß, Britta 0:48:42 W45 1972

298 Hohenschild, Britta 0:50:25 W50 1964

296 Berels, Marika 0:54:25 W55 1963

6. OTTO - 2:35:08

312 Seifert, Ria 0:50:08 W40 1978

308 Glaser, Steffi 0:50:18 W45 1970

601 Beu, Sylvie 0:54:42 W40 1974

7. Gast I - 2:39:17

521 Welters, Mareen 0:49:35 W30 1986

480 Kammermeier, Claudia 0:53:05 W 1990

481 Kelling, Petra 0:56:37 W50 1968

8. Laufwerk - 2:41:11

579 Kleidon, Peggy 0:43:41 W40 1975

290 Kersten, Ines 0:55:44 W55 1962

289 Engelmann, Katrin 1:01:46 W50 1966

9. Beiersdorf - 2:42:20

386 Reuschlein, Katja 0:43:40 W40 1978

166 Unterlauft, Ariane 0:59:19 W30 1987

409 Rehder, Svenja 0:59:21 W35 1983

10. NienLauf - 2:46:20

598 Wainowski, Monika 0:53:36 W40 1977

597 Tardieu, Charmian 0:54:30 W50 1966

595 Hagedorn, Nicole 0:58:14 W35 1982
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Mannschaftswertung 10 km

11. Laufladen IV - 2:47:16

545 Kollemann, Sabine 0:50:46 W50 1964

543 Hoeft, Gesine 0:58:02 W65 1952

554 Sawatzki, Julia 0:58:28 W30 1987

12. Energie SV H - 2:54:06

437 Koring, Dagmar 0:53:52 W50 1968

196 Schleibach, Julia 0:54:15 W 1989

434 Balzerowski, Brigitte 1:05:59 W50 1966

13. Signal Iduna - 2:55:59

800 Vollmers, Anja 0:52:50 W45 1970

352 Petsch, Anna 0:54:22 W 1999

354 Reese-Theege, Kirsten 1:08:47 W55 1962

14. ERGOsports - 2:57:20

207 Ewers, Dorit 0:53:56 W55 1961

446 Labib, Malak 1:01:01 W 1994

201 Antes, Berit 1:02:23 W50 1965

15. Gast II - 3:04:13

483 Knaack, Carina 0:58:41 W 1991

367 Marthiens, Ute 0:59:34 W65 1952

519 Wehlte, Katja 1:05:58 W45 1970

16. HPA - 3:10:35

231 Scheile-Bängsson, Barb 1:02:13 W50 1968

230 Lohstroh, Ellen 1:03:35 W60 1957

796 Förschner, Olivia 1:04:47 W50 1966
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Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

m

1. Laufladen I - 1:51:10

558 Jolmes, Johannes 0:36:01 M30 1984

559 Kohpeiss, Pascal 0:37:29 M 1994

535 Behrmann, Benedict 0:37:40 M 1997

2. Laufladen II - 1:58:38

542 Gauger, Jens 0:38:04 M50 1965

537 Conrad, Bernd 0:39:42 M45 1972

550 Mühmel, Matthias 0:40:52 M35 1983

3. PHILIPS I - 2:00:39

29 Koudougou, Halidou 0:38:45 M35 1979

815 Bozyakali, Can 0:40:04 M40 1974

819 Glasenapp, Jan 0:41:50 M45 1971

4. Airbus I - 2:01:21

399 Poyatos-Castillo, Jose Carlos 0:37:54 M45 1973

394 Kiehl, Thorsten 0:38:47 M30 1984

2 Wegmann, Dr. Gerhard 0:44:40 M50 1967

5. TÜV-Nord - 2:03:51

362 Ahlfeld, Carsten 0:38:53 M50 1967

59 Bietke, Dirk 0:40:21 M45 1971

365 Wehowsky, Frank 0:44:37 M55 1962

6. Laufladen III - 2:09:43

540 Drücker, Cornelius 0:41:44 M40 1974

538 Conrad, Niklas 0:43:49 M 2001

803 Schaumburg, Udo 0:44:10 M45 1972

7. wellnuss.de - 2:10:34

359 Stephan, Achim 0:41:29 M40 1976

802 Peteren, Nils 0:43:58 M30 1986

360 Wietbrauk, Malte 0:45:07 M30 1988

8. Deut.Bank - 2:12:26

421 Rewel, Thomas 0:42:55 M40 1978

181 Keim, Olaf 0:44:16 M50 1964

182 Voß, Thomas 0:45:15 M50 1967

9. Allianz I - 2:13:29

635 Fink, Patrick 0:43:28 M35 1979

631 Dollny, Andreas 0:44:11 M45 1972

710 Von Fintel, Laurent 0:45:50 M 1997

10. OTTO - 2:16:11

782 Wittmar, Johannes 0:36:22 M35 1981

604 Zschätzsch, Marko 0:49:53 M35 1979

602 Senkpiel, Thorsten 0:49:56 M55 1960
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11. G+J - 2:16:17

333 Wegert, Danny 0:44:07 M35 1981

608 Bastian, Jens 0:45:42 M55 1963

332 Strothmann, Philipp 0:46:28 M30 1988

12. EDEKA I - 2:17:36

428 Danger, Frank 0:43:04 M50 1964

187 Lück, Ronald 0:46:39 M40 1975

188 Ruf, Martin 0:47:53 M30 1985

13. Gast I - 2:18:44

524 Wöstmann, Sebastian 0:45:02 M30 1987

496 Napp, Jonas 0:46:05 M30 1987

506 Sadzki, Tobias 0:47:37 M30 1988

14. Laufladen IV - 2:18:52

536 Böttcher, Dirk 0:44:21 M45 1969

555 Schultz, Thomas 0:46:33 M50 1966

549 Marner, Oliver 0:47:58 M40 1975

15. DG-HYP - 2:19:28

184 Busse, Hagen 0:45:33 M35 1980

122 Meyer-Reim, Utz 0:46:01 M55 1961

423 Schmidt, Jürgen 0:47:54 M60 1954

16. HapagLloyd - 2:20:59

261 Witt, Sebastian 0:42:53 M40 1976

563 Schubert, Ralph 0:48:09 M45 1973

89 Marquardt, Bernd 0:49:57 M45 1972

17. ERGOsports I - 2:21:04

209 Fennen, Dr. Michael 0:45:47 M30 1988

202 Avarello, Marcel 0:47:34 M35 1981

222 Wagner, Dirk 0:47:43 M45 1972

18. PHILIPS II - 2:22:33

370 Hermes, Simon 0:45:14 M30 1988

32 Rittmeister, Lutz 0:45:19 M55 1959

100 Kosbü, Marco 0:52:00 M35 1982

19. Dataport - 2:24:04

175 Steinfeld, Marco 0:46:49 M40 1975

173 Berndt, Marcus 0:47:45 M30 1985

174 Munkelt, Stephan 0:49:30 M35 1983

20. Still - 2:25:04

377 Sass, Fabian 0:41:42 M35 1981

378 Brand, Christoph 0:44:04 M30 1988

345 Hill, Michael 0:59:18 M 1989

21. Lufthansa I - 2:26:08

593 Pfingsten, Kai Christoph 0:44:12 M40 1977

592 Haß, Dennis 0:47:57 M45 1972
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591 Eichblatt, Mirko 0:53:59 M40 1975

22. ERGOsports II - 2:26:48

208 Faust, Thomas 0:48:41 M55 1962

448 Schröder, Folke 0:49:03 M45 1971

219 Schuster, Roman 0:49:04 M50 1964

23. Gast II - 2:27:11

505 Rütz, Marten 0:47:57 M40 1977

456 Cockle, Mark 0:49:34 M45 1971

475 Jackisch, Marco 0:49:40 M35 1982

24. HHLA I - 2:28:17

240 Lahouti, Arman 0:46:14 M30 1986

241 Meyhöfer, Christian 0:50:56 M45 1970

239 Geerke, Jörg 0:51:07 M55 1960

25. EDEKA II - 2:29:42

387 Werder, Jan 0:48:45 M 1993

81 Heilbut, Martin 0:49:21 M50 1964

429 Fußer, Norbert 0:51:36 M55 1963

26. Airbus II - 2:30:06

395 Knaack, Tobias 0:48:25 M40 1975

147 Parthesius, Matthias 0:50:42 M50 1967

146 Koss, Alexander 0:50:59 M35 1983

27. Energie SV H - 2:30:54

192 Held, Andreas 0:46:31 M45 1969

439 Kück, Oliver 0:49:42 M50 1967

197 Siemens, Claus-Peter 0:54:41 M60 1958

28. ERGOsports III - 2:33:09

211 Holt, Johannes 0:49:22 M30 1984

220 Spijker, Rüdiger 0:51:41 M55 1960

212 Hübener, Matthias 0:52:06 M55 1962

29. Gast III - 2:34:22

470 Hellwig, Pascal 0:51:02 M 1989

507 Schmidt, Julian 0:51:27 M35 1980

523 Winkelmannn, Derk 0:51:53 M40 1977

30. Allianz II - 2:36:19

683 Michalczyk, Timo 0:51:34 M40 1977

695 Riccius, Jörg 0:52:14 M40 1978

697 Schammer, Thorsten 0:52:31 M55 1962

31. Gast IV - 2:38:22

477 Jarmer, Nils 0:52:15 1900

479 Kaboul, Aiham 0:53:03 M 1992

474 Huber, Florian 0:53:04 M 1996

32. Laufwerk - 2:41:31

586 Papenberg, Matthias 0:46:16 M50 1965
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588 Steuernagel, Curt 0:55:29 M60 1956

293 Stadter, Gerd 0:59:46 M55 1962

33. Airbus III - 2:43:37

391 Graudenz, Eckart 0:54:02 M70 1944

398 Paschold, Rüdiger 0:54:21 M55 1961

392 Jakobsen, Frank 0:55:14 M50 1966

34. HSH-NORDB. - 2:43:55

277 Schöning, Michael 0:52:59 M55 1962

366 Unterspann, Klaus 0:54:38 M75 1941

273 Diezel, Günter 0:56:18 M60 1954

35. Signal Iduna - 2:46:18

104 Manthei, Jan 0:50:55 M50 1967

51 Scharf, Dietmar 0:55:56 M50 1968

615 Lenfers, Wolfgang 0:59:27 M55 1962

36. HHLA II - 2:49:45

236 Barckhahn, Sven 0:52:20 M40 1975

238 Eckert, Carsten 0:57:56 M35 1983

237 Becker, Uwe 0:59:29 M60 1956

37. Gast V - 2:50:18

451 Ammon, Steven 0:54:53 M30 1984

452 Atasever, Umut 0:57:42 M 1990

453 Bauer, Steffen 0:57:43 M35 1981

38. ERGOsports IV - 2:58:51

445 Green, Sven 0:58:00 M50 1964

206 Ehrke, Michael 0:59:51 M55 1959

444 Ewering, Moritz 1:01:00 M 1992

39. Gast VI - 3:01:23

493 Müller, Nils 0:59:20 M30 1986

472 Hirning, Pascal 1:00:58 M 1992

476 Jäger, André 1:01:05 M40 1975

40. HH Airport - 3:04:00

224 Ehlers, Jörg 0:58:36 M50 1965

86 Dolderer, Christoph 0:59:11 M40 1974

225 Lange, Klaus-Peter 1:06:13 M55 1960

41. Allianz III - 3:07:15

673 Lenkeit, Dennis 1:00:53 M 1994

672 Lax, Kai 1:02:20 M55 1961

681 Mehrabadi, Bijan 1:04:02 M 1993

42. Gast VII - 3:11:15

509 Schroll, Bernd 1:01:20 M55 1959

454 Bengsohn, Sven 1:01:21 M35 1983

520 Weinert, Jens 1:08:34 M45 1972
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43. Lufthansa II - 3:23:36

300 Hormann, Hans Heinrich 0:54:34 M55 1959

303 Nowack, Frank 1:07:20 M55 1959

304 Uhl, Manfred 1:21:42 M75 1939

44. Gast VIII - 3:33:13

467 Goldstein, Kevin 1:08:35 M30 1984

484 Krabbe, Steffen 1:10:25 M40 1976

469 Hajek, Amedeus 1:14:13 M55 1963
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Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf - 500 m -

w

1. 1. WJ 754 Heuss, Rosa 2011 w ERGOsports 2:13,8

2. 2. WJ 682 Michalczyk, Line 2011 w Allianz 2:20,4

3. 3. WJ 756 Köchling, Tilda 2012 w 2:21,3

4. 4. WJ 775 Winkelmann, Nike 2012 w T-Systems 2:21,9

5. 5. WJ 685 Motejat, Emma 2015 w Allianz 3:49,2

6. 6. WJ 781 Scharf, Mara 2014 w Signal Iduna 3:52,5

7. 7. WJ 760 Reichert, Kicki 2014 w 3:57,2

8. 8. WJ 774 Isermann, Mila 2015 w 4:14,3

9. 9. WJ 755 Köchling, Annie 2014 w 4:30,1

m

1. 1. MJ 415 Rassfeld, Johannes 2007 m Berenberg 1:41,4

2. 2. MJ 707 Uecker, Jannes Elias 2009 m Allianz 1:49,3

3. 3. MJ 568 Lauenroth, Luis 2008 m HELM 2:00,9

4. 4. MJ 766 Lorenz, Philipp 2011 m 2:03,4

5. 5. MJ 449 Trumm, Henri 2011 m ERGOsports 2:07,0

6. 6. MJ 567 Lauenroth, Joscha 2008 m HELM 2:13,1

7. 7. MJ 315 Wittmar, Simon 2011 m OTTO 2:16,2

8. 8. MJ 691 Pfüller, Ole 2012 m Allianz 2:19,5

9. 9. MJ 765 Klöver, Mats 2010 m 2:31,5

10. 10. MJ 763 Dehorn, Paul 2012 m 2:33,1

11. 11. MJ 779 Kiefmann, Philipp 2012 m 2:37,0

12. 12. MJ 692 Poschmann, Constantin 2012 m Allianz 2:40,4

13. 13. MJ 768 Spardel, Benno 2013 m SKF Marine 2:43,7

14. 14. MJ 440 Isermann, Thore 2012 m Eppendorf 3:07,9

15. 15. MJ 776 Winkelmann, Kilian 2015 m T-Systems 3:29,2

16. 16. MJ 371 Wittmar, Jonas 2014 m OTTO 4:34,7
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